

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej w m-ci Ustjanowa Górna		
1	Element	sale lekcyjne / oddz. przedszkolne		
1.1	KNRW 401/818/5	Zerwanie posadзки tworzyw sztucznych		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,68*3	17,040000	
		RAZEM:	17,040000	m2 17,04
1.2	KNR 401/816/6	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew, cokołów		
	Wyliczenie ilości robót:			
		14,61*5,68	82,984800	
		RAZEM:	82,984800	m2 82,98
1.3	KNRW 401/346/3	Rozebranie ścianek, z cegieł na zaprawie c-w., grubość 1/2 cegły		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,68*3,12	17,721600	
		RAZEM:	17,721600	m2 17,72
1.4	KNRW 202/2003/3	Ścianki działowe - ruszt metalowy obłożony obustronnie 1-warstwowo, płytą OSB 12mm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,68*3,12	17,721600	
		RAZEM:	17,721600	m2 17,72
1.5	KNR 23/2611/2	Przygotowanie podłoża - gruntowanie		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,68*3,12*2	35,443200	
		RAZEM:	35,443200	m2 35,44
1.6	KNR 23/2612/6	Przyklejenie warstwy siatki, ściany		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,68*3,12*2	35,443200	
		RAZEM:	35,443200	m2 35,44
1.7	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem powierzchni tynku		
	Wyliczenie ilości robót:			
		5,68*14,61	82,984800	
		2*14,61*3,12+4*5,68*3,12	162,052800	
		RAZEM:	245,037600	m2 245,04
1.8	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2*14,61*3,12+4*5,68*3,12	162,052800	
		14,61*5,68	82,984800	
		RAZEM:	245,037600	m2 245,04
1.9	KNRW 202/1510/6	Malowanie farbami emulsyjnymi z gruntowaniem, dodatek za każde następne malowanie		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2*14,61*3,12+4*5,68*3,12	162,052800	
		14,61*5,68	82,984800	
		RAZEM:	245,037600	m2 245,04
1.10	KNRW 202/1027/2 (2)	Drzwi pływające pełne, 1-skrzydłowe, 100/200		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,00*2,05	2,050000	
		RAZEM:	2,050000	m2 2,05
1.11	KNRW 202/1105/3	Grunt dyspersyjny		
	Wyliczenie ilości robót:			
		7,14*5,68	40,555200	
		RAZEM:	40,555200	m2 40,56
1.12	KNRW 202/1105/1 (1)	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, niwelacyjno-wyrównawcza cementowa grubości 2 mm, zatarta na gładko		
	Wyliczenie ilości robót:			
		7,14*5,68	40,555200	
		RAZEM:	40,555200	m2 40,56

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
1.13	KNRW 202/1105/2 (1)	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, dodatek za pogrubienie o 1 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,14*5,68	40,555200	
		RAZEM:	40,555200	m2 40,56
1.14	KNRW 202/1123/2 (2)	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, rulonowe, bez warstwy izolacyjnej, klej dyspersyjny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,14*5,68+1,02	41,575200	
		RAZEM:	41,575200	m2 41,58
1.15	KNRW 202/1123/4	Zgrzewanie wykładzin rulonowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,14*5,68+1,02	41,575200	
		RAZEM:	41,575200	m2 41,58
1.16	KNRW 401/816/3	Szlifowanie starych parkietów, mechanicznie, posadzka z deszczulek, ponad 8 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,47*5,68	42,429600	
		RAZEM:	42,429600	m2 42,43
1.17	KNRW 401/819/7	Trzykrotne lakierowanie posadzek		
		Wyliczenie ilości robót:		
		7,47*5,68	42,429600	
		RAZEM:	42,429600	m2 42,43
2	Element	Szatnie		
2.1	KNR 225/307/3	Rozebranie boksów z siatki na słupkach metalowych	m2	121,00
2.2	KNRW 401/807/4	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14	35,919000	
		RAZEM:	35,919000	m2 35,92
2.3	KNRW 401/353/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,05*1,00	2,050000	
		RAZEM:	2,050000	m2 2,1
2.4	KNRW 202/606/1	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej, izolacja pozioma podposadzkowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14	35,919000	
		RAZEM:	35,919000	m2 35,92
2.5	KNRW 202/608/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, poziome na wierzchu konstrukcji 1 warstwa gr 10cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14	35,919000	
		RAZEM:	35,919000	m2 35,92
2.6	KNRW 202/1104/1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20 mm, zatarte na ostro		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14	35,919000	
		RAZEM:	35,919000	m2 35,92
2.7	KNRW 202/1104/3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14	35,919000	
		RAZEM:	35,919000	m2 35,92
2.8	KNRW 202/1116/7	Dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14	35,919000	
		RAZEM:	35,919000	m2 35,92
2.9	KNRW 202/1105/3	Warstwy, grunt dyspersyjny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14	35,919000	
		RAZEM:	35,919000	m2 35,92

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
2.10	KNRW 202/1105/1 (1)	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, niwelacyjno-wyrównawcza cementowa grubości 2 mm, zatarta na gładko		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14	35,919000	
		RAZEM:	35,919000	m2
				35,92
2.11	KNRW 202/1123/2 (2)	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, rulonowe, bez warstwy izolacyjnej, klej dyspersyjny		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14*1,02	36,637380	
		RAZEM:	36,637380	m2
				36,64
2.12	KNRW 202/1123/4	Posadzki zgrzewanie wykładzin rulonowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,85*6,14*1,02	36,637380	
		RAZEM:	36,637380	m2
				36,64
2.13	KNRW 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem powierzchni tynków		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*5,85*3,12+2*6,14*3,12+35,92	110,737600	
		RAZEM:	110,737600	m2
				110,74
2.14	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2*5,85*3,12+2*6,14*3,12+35,92	110,737600	
		RAZEM:	110,737600	m2
				110,74
2.15	KNRW 202/1027/2 (2)	Drzwi pływające pełne, 1-skrzydłowe, bez nasświetli, 100/205		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*2,05	2,050000	
		RAZEM:	2,050000	m2
				2,1
3	Element	Sala zajęć dydaktycznych i sala gimnastyczna		
3.1	KNRW 401/816/3	Szlifowanie starych parkietów, mechanicznie, posadzka z deszczulek, ponad 8 m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		14,48*8,31+12,52*5,67	191,317200	
		RAZEM:	191,317200	m2
				191,32
3.2	KNRW 401/819/7	Trzykrotne lakierowanie posadzek		
		Wyliczenie ilości robót:		
		14,48*8,31+12,52*5,67	191,317200	
		RAZEM:	191,317200	m2
				191,32
3.3	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		8,31*3,12*2+14,48*3,12*2+5,67*3,12*2+12,52*3,12*2	255,715200	
		14,48*8,31+5,67*12,52	191,317200	
		RAZEM:	447,032400	m2
				447,03
3.4	KNRW 202/1510/4	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, dodatek za każde następne malowanie		
		Wyliczenie ilości robót:		
		8,31*3,12*2+14,48*3,12*2+5,67*3,12*2+12,52*3,12*2	255,715200	
		14,48*8,31+5,67*12,52	191,317200	
		RAZEM:	447,032400	m2
				447,03
3.5	KNRW 401/415/8	Wymiana elementów podłóg z desek - progi		
				szt
				2
4	Element	Instalacja c.o i elektr wewnętrzna		
4.1	KNR 402/515/1	Demontaż i ponowny montaż grzejnika żeliwnego członowego, powierzchnia ogrzewalna do 2.5 m2		
				kpl
				2,00
4.2	KNR 402/505/1	Wstawienie odgałęzienia z rur stalowych, Fi 15-20 mm		
				szt
				2,00
4.3	KNR 508/511/4	Demontaż oprawy świetlówkowej, belka montażowa		
				szt
				6,00
4.4	KNR 518/1205/2	Montaż na gotowym podłożu opraw świetlówkowych z blachy stalowej z kloszem z tworzyw sztucznych lub rastrem metalowym względnie z tworzyw sztucznych, z podłączeniem, zawieszane 2x20W, przelotowe		
				szt
				6,00
4.5	KNR 518/1205/3	Wypusty wykonane przewodami YADYP na cegle, na przełącznik świecznikowy 6 A		
		R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000		szt
				4,00
4.6	KNR 518/1205/3	Wypusty wykonane przewodami YADYP na cegle, na gniazdo wtyczkowe 2-biegunowe 10 A		
		R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000		szt
				6,00
4.7				